
 

1/1 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Hodnocení a řízení rizika při plánování vývojových projektů 
Jméno autora: Dobrovolschi Olga 
Typ práce: diplomová 
Fakulta/ústav: Fakulta strojní (FS) 
Katedra/ústav: Ústav řízení a ekonomiky podniku 
Vedoucí práce: Doc. ing. Theodor Beran, Ph.D. 
Pracoviště vedoucího práce: ČVUT v Praze, Fakulta strojní, Ústav řízení a ekonomiky podniku 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

Zadání náročnější 

Zadání se jeví náročnějším, neboť vyžadovalo dlouhodobé studium speciální problematiky.  

 

Splnění zadání splněno 

Diplomová práce splňuje stanovené požadavky, autorka vytvořila plně aplikovatelný postup, odhalující 
jednotlivé faktory rizika. Práce rovněž obsahuje kvantifikaci důsledků rizika, vyjádřenou v peněžních 
jednotkách. 

 

Aktivita a samostatnost při zpracování práce A - výborně 
Studentka zjevně prokázala schopnost samostatného tvůrčího myšlení.  Na ohlášené konzultace přicházela s písemnými 
přípravami a formulovanými dotazy. 

 

Odborná úroveň A - výborně 
Autorka prokázala zájem o řešenou problematiku již v době studia tím, že publikovala příspěvek na konferenci. Samostatně 
prováděla rešerši odborné literatury, kterou předkládala k posouzení.  

 

Formální a jazyková úroveň, rozsah práce B - velmi dobře 
Rozsah diplomové práce je dostatečný. V textu se ojediněle vyskytují drobné gramatické nepřesnosti, grafická úroveň je 
standardní. 

 

Výběr zdrojů, korektnost citací A - výborně 

Diplomantka pečlivě volila vhodné literární prameny české i zahraniční. Důsledně a správně odkazuje na 
použité informace. 

 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 

Shrňte aspekty závěrečné práce, které nejvíce ovlivnily Vaše celkové hodnocení.  
 
 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  A - výborně. 

 
Doporučuji k obhajobě. 
 
 
 
Datum: 15.8.2019     Podpis: Theodor Beran 


